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1. YLEISTÄ 
 
Nummelan Palloseura ry:n (NuPS) toiminnan tarkoituksena on edistää jalkapallon ja 
futsalin toimintaedellytyksiä Vihdin kunnan alueella ja tarjota sellaista toimintaa, että 
mahdollisimman monella kunnan asukkaalla, ikään ja sukupuoleen katsomatta, olisi 
mahdollisuus harrastaa ko. lajeja tavoitteidensa ja tarpeidensa mukaisesti 
ympärivuotisena harrastuksena tai kilpailutoimintana. Junioritoiminnassa NuPS on 
ns. kasvattajaseura, joka pyrkii luomaan kaikille tasapuolisesti edellytykset kehittyä 
valitsemassaan lajissa taitojensa edellyttämälle tasolle – aina huipulle asti. 
Tarvittaessa voidaan tehdä yhteistyösopimuksia ylemmällä tasoilla toimivien seurojen 
kanssa. 
 
Seuran toiminnan ylläpitäminen edellyttää aktiivista työtä yhteisten päämäärien 
eteen. Tämän vuoksi on seuran jäsenistö ja taustajoukot saatava entistä 
aktiivisemmin ”puhaltamaan yhteen hiileen” ja tätä kautta luotava uusia ideoita sekä 
toimintatapoja toiminnan kehittämiseksi. Myös tehtävien ”kierrättäminen” luo 
edellytyksiä toiminnan uudistumiselle. Tämän vuoksi myös uusia, aktiivisia, henkilöitä 
on saatava sekä seuran johtoon että myös muuhun toimintaan. 
 
Talous on seurojen ikuinen ongelma, johon joudumme jatkuvasti etsimään uusia 
toimintamalleja. Erilaisten tukiryhmien luominen ja ylläpitäminen aktiivisen 
varainhankintaverkoston luomiseksi on yksi varteenotettava vaihtoehto asian 
hoitamiseksi. Lisäksi seuran yhteisiä talkootilaisuuksia tulee lisätä ja joukkueiden 
aktivoitua osallistumaan niihin. 
 
 

2. TOIMINTAMALLI 

2.1. TOIMINTA-ALUE JA SIDOSRYHMÄT 
 
Seuran toiminta-alue on Vihdin kunta. 
 
Seurassa oli päättyneellä kaudella yli 600 lisenssipelaajaa ja lähes 700 jäsentä. Eri 
ikäluokissa/ryhmissä (22) joukkueita 37, koska määrätyissä nuoremmissa ikäluokissa 
pelaajia on niin runsaasti, että ikäluokasta on muodostettu useampia eri joukkuetta. 
Jatkuvasti laajeneva toiminta asettaa seuran toiminnalle uusia haasteita ja 
tavoitteena on palvella kaikkia jäseniä tasapuolisesti. 
 
Yhteistyö Suomen Palloliiton Uudenmaan piirin kanssa sekä koulutuksen että 
kilpailutoiminnan alalla jatkui entiseen tapaan. Vihdin kunnan kanssa jatkettiin tiivistä 
yhteistyötä jalkapallon toimintaedellytyksien parantamiseksi toiminta-alueellamme.  
 
Jäähalliyhtiön kanssa pystytettiin talkoilla uusi täysmittainen jalkapallohalli 
Ratapuiston tekonurmen päälle. 
  

2.2. SEURAN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
 



Nummelan Palloseura ry   31.03.2010 4 (8) 

Seuran sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuran sääntöjen määräämässä 
järjestyksessä; kevätkokous 30.3.2009, sen jatkokokous 27.5.2009 ja syyskokous 
25.11.2009. 
 
 
 

2.3. JOHTOKUNNAN KOKOUKSET 
 
Johtokunta kokoontui noin kerran kuukaudessa erikseen sopiminaan ajankohtina 
yhteensä 12 kertaa. 

2.4 JÄSENISTÖN YLEISKOKOUKSET 
 
Jäsenistölle (joukkueiden toimihenkilöt, pelaajien vanhemmat, muut jäsenet) 
järjestettiin eri ikäluokissa tarpeen mukaan kaikille avoimia tiedotus- ja 
keskustelutilaisuuksia, mm. KAIKKI PELAA -ohjelman merkeissä. Jalkapallokauden 
2009 päättäjäiset pidettiin Kuoppanummen koulukeskuksessa 1.11. Liitteenä lista 
päättäjäisissä palkituista. 

2.5. SEURAN HENKILÖKUNTA JA ORGANISAATIO 
 
Seurassa oli vuoden aikana yksi palkattu työntekijä, urheilutoimenjohtaja Petteri 
Pulkkinen. 
 
Seuran johtokuntaan kuuluivat seuran puheenjohtaja Ville Kiuru, varapuheenjohtaja 
Pekka Tynkkynen sekä jäsenet Jukka Kemppainen ja Jukka Tolvanen sekä elokuun 
alusta Kimmo Kettunen. Johtokunnan jäsenien vastuualueet ovat: 
valmennusvastaava Jukka Kemppainen, tiedotusvastaava Jukka Tolvanen, 
hallintovastaava Pekka Tynkkynen, kilpailuvastaava Kimmo Kettunen ja 
puheenjohtaja Ville Kiuru. 
 

3. SEURAN TALOUS 
 
Seuran taloudellinen tilanne on vakaa. 
 
Seuran taloudellinen tilanne käy ilmi vuoden 2009 tuloslaskelmasta ja taseesta 
31.12.2009. Toimintavuoden tulos osoittaa 28 069,81 euron laskennallista alijäämää, 
joka johtui seuran mittavasta varustehankintaohjelmasta sekä lisäpanostuksesta 
valmentajien ja seuratoimijoiden koulutukseen. 
 
Merkittävin tulonlähde seuralle oli luonnollisesti jäsen- ja lajimaksut. Näillä varoilla 
seura pyörittää perustoimintaa, vastaa joukkueiden ilmoittautumismaksuista sarjoihin 
eri tasoilla, valmentajien ja toimihenkilöiden koulutuksesta sekä avustaa pelaajien 
osallistumista Suomen Palloliiton Uudenmaan piirin maksulliseen 
piirijoukkuetoimintaan. 
 
Vihdin kunnan yleisavustus 15050 euroa muodostaa edelleen merkittävän osan 
seuran rahoituksessa ja on huomattava rahoituslähde esimerkiksi pätevien 
valmentajien koulutuksen mahdollistajana. Rahallisen tuen (sponsoroinnin) saaminen 
yrityksiltä käy vuosi vuodelta vaikeammaksi yritysten tiukentuneen linjan johdosta ja 
toisaalta tukea anovien määrän kasvaessa. 
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Joukkueet onnistuivat jälleen hyvin oman toimintansa rahoituksessa tekemällä 
talkootyötä ja muita omaa toimintaansa rahoittavia hankkeita. Suurin menoerä 
joukkueille on talvikauden harjoittelu jalkapallohallissa. Joukkueden maksamat 
hallimaksut putosivat vuoden 2008 75000:sta vuoden 2009 runsaaseen 61000:een 
euroon osittain Ratapuiston hallin käyttöönoton viivästymisellä loppuvuodesta 2009. 
 
 

4. KOULUTUSTOIMINTA  

4.2. KOULUTUS 

4.2.1. YLEISTÄ 
 
Seuran valmentajakoulutuksen tavoitteena oli ylläpitää riittävä määrä eritasoisia 
valmentajia ja muita toimihenkilöitä sekä tuomareita kaikille ikäluokille.  
 

4.2.2. PELAAJAKOULUTUS 
 
Vuoden 2009 aikana järjestettiin seuran yhteistä pelaajakoulutusta seuraavilla osa-
alueilla: 

- piirijoukkuevalmennus, piirijoukkuetoimintaan osallistuii peräti 11 NuPSin P95-
ikäluokan pelaajaa ja lisäksi 2 P96-poikaa 

 

4.2.3. TIIVISTELMÄ KOULUTUSTATAPAHTUMISTA 
 
Valmentajat osallistuivat runsaasti Palloliiton Uudenmaan piirin järjestämiin 
valmentajakoulutuksiin. Peräti 13 valmentajaa suoritti vuoden 2009 aikana joko osia 
D-tasosta, tai sen kokonaan. Petteri Pulkkinen suoritti D-tason, Ville Kiuru ”Maalivahti 
osana jokkuetta”-kurssin. Danny Julie ja Timo Saari osallistuivat Nuorten 
Valmentajapäiville. 

- valmennuspalavereja pidettiin kolme kertaa 
- joukkueenjohtajat kokoontuivat neljä kertaa 
- rahastonhoitajat kokoontuivat kerran 

5. NUORISOTOIMINTA 

5.1. TAITOKILPAILUT 
 

5.1. TAITOKILPAILUT 
Seura järjesti sarjakauden päätteeksi taitokilpailut, joissa kilpailtiin seuran 
taitomestaruuksista. Tulokset liitteenä. 

5.2. JALKAPALLOKOULU 
Kesällä 2009, koulujen kesäloman ensimmäisellä viikolla, järjestettiin jälleen suosittu 
Prisma -jalkapallokoulu, johon osallistui 130 pientä jalkapalloilijaa. Rehtorina toimi 
Ville Kiuru apunaan 23 ohjaajaa. Jalkapallokoulun avulla pyrittiin madaltamaan 
jalkapallon ”aloituskynnystä” ja samalla edelleen lisäämään lajin harrastajamäärää 
sekä tunnettuutta. Tämä tavoite onnistuikin sillä seuraan saatiin perustettua vuoden 
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aikana oma ikäluokka 2003-2004 syntyneille pojille ja 2000 tai myöhemmin syntyneitä 
tyttöjä tuli toimintaan mukaan niin paljon, että saatiin perustettua heille oma joukkue. 

5.3. VESSELI -FUTIS 
Vuonna 2009 järjestettiin edelleen Vesseli- futista joka toinen sunnuntaiaamu. 
Vesseli- futis on tarkoitettu pääsääntöisesti alle 5-vuotiaille jalkapallosta 
kiinnostuneille lapsille. Toiminta oli osallistujille täysin maksutonta.  
 

5.4. ERITYISRYHMIEN TOIMINTA 
Erityislasten ryhmä NuPS Brasil jatkoi hyvin alkanutta toimintaansa. Ryhmä pelasi 
ystävyysotteluita ja osallistui turnauksiin. Ryhmän vastuuvetäjänä jatkoi Suvi 
Bergman. 
 
Kuntofutaajat ovat kokoontuneet sunnuntaisin potkiskelemaan palloa kunnon 
ylläpitämiseksi. 
 
5.5 KOULUFUTISTAPAHTUMA  
Tänä vuonna järjestimme toisen kerran koulufutisturnauksen alakouluille 
Nummelassa huhtikuun lopussa. Joukkueita tässä turnauksessa oli mukana 72, 
pelaajia yli 700 ja pelejä pelattiin noin sata. 
 

 5.3. KAIKKI PELAA -TOIMINTA 

 
Kaikki Pelaa -toimintaa jatkettiin yhteistyössä Palloliiton Uudenmaan piirin kanssa 
yhteisesti sovittujen päämäärien saavuttamiseksi. NuPS sitoutuu voimakkaasti Kaikki 
Pelaa -ideologiaan ja pyrkii mahdollisimman voimakkaasti viemään eteenpäin lasten 
hyvinvointia tukevaa toimintaa. Tärkeinä välineinä ovat Pelisääntö -keskustelut sekä 
Kaikki Pelaa -sääntömaailman noudattaminen ja valvominen turnaus- ja 
peluuttamissääntöineen. Kaikki seuran joukkueet laativat vuonna 2009 joukkueen 
omat säännöt, jotka toimitettiin piirille ja edelleen Nuori Suomi ry:een. Erityisenä 
painoalueena tätä vuonna oli nuorten liikunnan kokonaismäärä. 

 

6. KILPAILUTOIMINTA JA EROTUOMARIT 

6.1. KILPAILUTOIMINTA 
Seuran eri ikäluokkien joukkueet osallistuivat oman harkintansa ja tasonsa mukaan 
piirisarjoihin eri tasoilla. Osa joukkueista, lähinnä nuoremmista ikäluokista, osallistui 
ainoastaan turnauksiin eikä ollenkaan piirin järjestämään sarjamuotoiseen toimintaan.  
 
Erilaisiin turnauksiin kaikki joukkueet osallistuvat sekä halli- että ulkopelikaudella 
harkintansa mukaan. Tapahtumatilasto liitteenä. 
 

6.2. TURNAUKSET 
Joukkueet järjestivät entiseen tapaan omia turnauksiaan sekä halli- että 
ulkopelikaudella. Halliturnauksia varten oli varattu lauantaipäivät (klo 10-17) koko 
hallikauden ajan. Eri ikäluokat järjestivät yhteensä kuusi halliturnausta.  
 
Kesällä järjestettiin ulkokentillä useita turnauksia Vihdissä ja Nummelassa.  
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Nummelan Palloseuran turnaukset ovat poikkeuksetta saaneet kehuja vierailevilta 
joukkueilta niin järjestelyiden kuin olosuhteiden puolesta. 
 
Syyskuun 25. päivänä NuPS sai Suomen Palloliitolta kunnian järjestää nuorten U16-
maaottelu Suomi - Pohjois-Irlanti, joka veti syksyisenä perjantai-iltapäivänä 
Kuoppanummen kentän laidoille runsaat 500 katsojaa. 
 

6.3. EROTUOMARITOIMINTA 
Nummelassa järjestettiin keväällä kaksi tuomarikoulutusta uusille ja vanhoille 
tuomareille.  

7. MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 

7.1. MARKKINOINTI 
Vuoden 2009 aikana pyrittiin edelleen löytämään seuralle uusia aktiivisia 
yhteistyökumppaneita. 
Joukkueet jatkoivat entiseen tapaansa yhteistyötä omien yhteistyökumppaneidensa 
kanssa. 

7.2. VIESTINTÄ 

7.2.1. WWW- SIVUT 
Seuran nettisivuista on tullut tärkeä tiedotuskanava seuran pelaajien ja toimijoiden 
kesken. Sivujen ylläpidosta ja kehittämisestä vastasivat Ville Sosala, Matti 
Paulavaara ja Jukka Tolvanen. Nettisivut ovat todella onnistuneet ja ne ovat saaneet 
hyvää palautetta käyttäjiltä. Sivustojen kehittämistä jatketaan ja tarkoitus on 
entisestään lisätä kaikkien jäsenten aktiivisuutta sivustojen sisällön ja uutisten 
tuottamisessa.  
 

7.2.2. MUU VIESTINTÄ 
Paikallislehdissä oli säännöllisesti artikkeleita seuran toiminnasta joko joukkueiden 
itse tai toimittajien kirjoittamana. Seuran puheenjohtaja ja johtokunta informoivat 
aktiivisesti lehdistöä seuran tapahtumista. 
 
Myös paikallislehtien Urheiluseura -palstaa hyödynnettiin seuran ja joukkueiden 
asioiden tiedottamisessa jäsenistölle. 
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PUHEENJOHTAJAN YHTEENVETO VUODESTA 2009 
 
Päättynyt kausi oli seuramme historian 45. Kausi oli jälleen monella tapaa tapahtumarikas. 
Miesten joukkue pelasi hyvän kauden 3. divarissa sijoittuen lopulta sarjassa viidenneksi. 
Miesten reservijoukkue pelasi 4.divarissa ja sijoittui lopulta sarjassa seitsemänneksi. 
Naisten edustusjoukkue nousi 2. divariin. Lisäksi naiset voittivat Uusimaa cupin. 
Mainitsin nyt vain nämä muutamat joukkueet, mutta kaikkien joukkueidemme osalta 
on kauden aikana kuulunut iloisia uutisia menestyksestä sarjassa, turnauksissa tai 
yksittäisissä otteluissa. Vertailu eri ikäluokkien ja sarjojen välillä on vaikeaa eikä edes 
tarpeellista. Te kaikki kauden peleissä mukana olleet pelaajat, valmentajat, huoltajat ja 
muut kentän laidalla kannustaneet voitte olla ylpeitä suorituksistanne. 
Koulufutistapahtuman järjestettiin Ratapuistossa, Kuoppanummen kentällä ja Nordea -
jalkapallohallissa. Päivä oli erittäin onnistunut, osallistujina oli noin 700 alakouluikäistä. 
Saimme päivästä jälleen erittäin paljon positiivista palautetta ja jatkamme  tapahtuman 
järjestämistä jatkossakin. 
Jalkapallokoulu järjestettiin jälleen kesäkuun ensimmäisellä viikolla osallistujia oli n. 130, 
koulu oli käytännöllisesti katsoen loppuunmyyty!  Ohjaajia oli n. 20, osa ohjaajista on 
innostunut myös toimimaan valmentajina seuran nuorimmissa ikäluokissa.  
Taitokisoihin osallistui n. 120 pelaajaa, enemmän kuin koskaan ennen. 
Taitokisamenestystä tuli myös Uudenmaan Piirin taitokisoissa. Pyrimme edelleen 
korostamaan taitokisojen merkitystä ja saamaan lisää osallistujia ainakin seuran kisoihin.  
Jatkamme seuran kehittämistä ja  panostamme edelleen valmentajakoulutukseen. 
Valmentajakoulutusta tuodaan lähemmäksi seuroja ja E- ja D- kursseja järjestetään myös 
seurakohtaisesti. Valmentajia rohkaistaan ja kannustetaan osallistumaan koulutuksiin. 
Koulutuksen kautta saamme seuran valmentajien tasoa nousemaan ja sitä kautta myös 
joukkueiden toiminta paranee. 
Tulevaisuudessakin tarvitaan paljon ideoita ja talkootyötä. Tähän työhön tarvitaan kaikkien 
seuralaisten voimavaroja. Toivon, että te kaikki olette valmiit tekemään töitä entistä 
paremman NuPS:n eteen ja otatte osaa tähän työhön. Toivonkin aktiivista osallistumista 
seuramme toimintaan vuoden 2010 aikana. 
Lopuksi haluan lausua lämpimät kiitokseni teille kaikille seuramme toiminnassa mukana 
olleille pelaajille, valmentajille, huoltajille, yhteistyökumppaneille ja kaikille muille 
seuramme toimintaan eri muodoissa osallistuneille henkilöille ja yhteisöille. 
Kiitos ja tehdään jatkossakin töitä yhteisen seuramme eteen. 
 
 
Nummelassa 30. päivänä maaliskuuta 2010 
Ville Kiuru 
puheenjohtaja 

 
 
 

 
Liitteet Tapahtumatilasto 

 Taitokilpailutulokset 
 Kiertopalkintojen saajat 
 Palkitut ikäluokittain 
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Nummelassa 31. päivänä maaliskuuta 2010 
 
Nummelan Palloseura ry johtokunta 
 
 
 
 
Ville Kiuru  Pekka Tynkkynen Kimmo Kettunen 
puheenjohtaja varapuheenjohtaja jäsen 
 
 
Jukka Kemppainen Jukka Tolvanen 
jäsen  jäsen 
 
   
 
HYVÄKSYTTY SEURAN KEVÄTKOKOUKSESSA 31.03.2010 
 


